
alpesi fajta anyakecskéinek országos rangsora a 2019. évi tejtermelésük alapján: 

Hege Ferenc, Csetény
Hertlik Máté, Piliscsév
Hertlik Máté, Piliscsév
Hertlik Máté, Piliscsév
Hege Ferenc, Csetény
Amberger József, Jásd
Hege Ferenc, Csetény
Hege Ferenc, Csetény
Takács Imre, Alsózsolca
Takács Imre, Alsózsolca
Sajtkirály Kft., Eger
Amberger József, Jásd
Hege Ferenc, Csetény
Hertlik Máté, Piliscsév
Hege Ferenc, Csetény
Némethné Biacsics Edit, Dunasziget
Hege Ferenc, Csetény
Polgár Máté, Dáka
Takács Imre, Alsózsolca
Sajtkirály Kft., Eger
Sajtkirály Kft., Eger
Sajtkirály Kft., Eger
Sajtkirály Kft., Eger
Füredi László, Békéscsaba

Sajtkirály Kft., Eger
Gerzsenyi Béla, Barabás
Gerzsenyi Béla, Barabás
Gerzsenyi Béla, Barabás
Gerzsenyi Béla, Barabás
Gerzsenyi Béla, Barabás
Sajtkirály Kft., Eger
Gerzsenyi Béla, Barabás
Gerzsenyi Béla, Barabás
Gerzsenyi Béla, Barabás
Takács Imre, Alsózsolca
Gerzsenyi Béla, Barabás
Némethné Biacsics Edit, Dunasziget
Gerzsenyi Béla, Barabás
Hege Ferenc, Csetény
Illa Gábor, Pécs
Némethné Biacsics Edit, Dunasziget
Takács Imre, Alsózsolca
Takács Imre, Alsózsolca
Sajtkirály Kft., Eger
Takács Imre, Alsózsolca
Takács Imre, Alsózsolca
Füredi László, Békéscsaba
Takács Imre, Alsózsolca
Polgár Máté, Dáka
Fuchs-Tej Kft., Valkó

Tenyészetek

HU 7030  077042
AT 718943540
AT 190128960
HU 7030  076872
HU 7030  076801
HU 7020  118225
HU 7030  076900
HU 7030  071314
HU 7025  061113
HU 7060  044393
HU 7025  042392
HU 7030  079411
HU 7030  067409
HU 7030  077039
HU 7030  077352
HU 7020  088838
HU 7030  067300
HU 7020  120336
HU 7038  023665
HU 7025  036386
HU 7025  009809
HU 7025  060323
HU 7025  036360
HU 7049  048990

HU 7025  036258
HU 7044  032611
HU 7044  017555
HU 7025  025924
HU 7044  022317
HU 7044  026551
HU 7025  042293
HU 7044  032497
HU 7044  026618
HU 7044  032624
HU 7025  041726
HU 7044  017542
HU 7020  088672
HU 7038  024017
HU 7030  077000
HU 7030  076830
HU 7030  067384
HU 7025  026318
HU 7025  041429
HU 7025  042363
HU 7025  041698
HU 7025  026107
HU 7020  036563
HU 7025  033578
HU 7020  120310
AT 234874440

Fülszám
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Sorrend

2015.03.23
2016.01.30
2015.12.11
2015.03.08
2015.04.15
2016.03.14
2015.04.15
2016.03.15
2017.02.11
2017.03.10
2014.05.18
2015.03.16
2013.03.16
2016.03.03
2017.02.27
2014.03.19
2013.04.05
2015.02.11
2011.01.16
2013.12.20
2010.02.20
2016.12.12
2013.12.17
2016.02.26

2013.06.20
2017.03.09
2014.03.26
2012.03.04
2015.04.04
2016.03.07
2014.03.25
2017.03.02
2016.03.18
2017.03.09
2016.01.21
2014.03.25
2014.02.09
2012.01.27
2017.02.27
2015.02.18
2013.03.22
2013.02.13
2015.02.02
2014.04.04
2016.01.14
2013.01.19
2008.03.17
2014.01.27
2015.02.11
2015.02.16

Szül.dátum

 1
 1
 1
 3
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 2
 3
 2
 2
 1
 2
 2
 2
 2
 3
 1

 2
 2
 2
 3
 2
 2
 3
 2
 2
 2
 1
 2
 1
 2
 3
 2
 2
 1
 2
 2
 3
 2
 2
 3
 2
 2

Sz.
típ

 4
 2
 2
 3
 4
 3
 4
 3
 1
 1
 4
 3
 6
 3
 2
 5
 6
 3
 7
 4
 7
 1
 4
 1

 5
 1
 4
 6
 3
 2
 5
 1
 2
 1
 2
 4
 5
 6
 2
 4
 6
 5
 3
 4
 2
 5
 9
 4
 3
 2

Lakt.
sorsz.

2019.03.09
2019.02.05
2019.03.07
2019.02.04
2019.03.06
2019.03.12
2019.03.11
2019.03.06
2019.04.29
2019.04.29
2018.12.15
2019.03.04
2019.02.26
2019.02.09
2019.03.25
2019.03.24
2019.03.01
2019.03.08
2019.04.29
2018.12.15
2018.12.15
2019.04.01
2018.12.15
2019.03.01

2019.04.01
2019.04.04
2019.04.04
2019.04.04
2019.04.04
2019.04.04
2019.04.01
2019.04.04
2019.04.04
2019.04.04
2019.04.29
2019.04.04
2019.03.16
2019.04.04
2019.03.26
2019.04.27
2019.03.23
2019.04.29
2019.04.29
2018.12.15
2019.04.29
2019.04.29
2019.03.01
2019.04.29
2019.03.08
2019.02.13

Lakt.
kezdete

 1 007,1
 821,6
 789,7
 777,3
 590,8
 575,5
 614,3
 545,9

 0,0
 0,0

 545,5
 528,4
 557,6
 632,6
 576,2
 383,8
 464,0
 529,4

 0,0
 435,1
 464,0
 605,2
 464,1
 499,3

 530,5
 497,7
 497,7
 492,8
 481,3
 480,6
 575,4
 478,9
 491,2
 483,1

 0,0
 470,6
 373,6
 464,4
 456,2
 400,9
 397,0

 0,0
 0,0

 263,5
 0,0
 0,0

 384,4
 0,0

 454,8
 557,2

Standard
lakt. tej

 279
 294
 264
 295
 301
 295
 296
 301
 204
 204
 330
 303
 309
 290
 282
 283
 281
 222
 204
 322
 322
 264
 322
 253

 215
 198
 198
 198
 198
 198
 215
 198
 198
 198
 204
 198
 291
 198
 281
 243
 284
 204
 204
 322
 204
 204
 253
 204
 222
 287

Lakt.hossz

 1 743,3
 1 270,3
 1 216,8
 1 184,8
 1 173,8
 1 116,3
 1 109,3
 1 082,4
 1 057,0
 1 045,3
 1 008,0

  982,0
  980,7
  976,6
  971,4
  939,7
  925,0
  903,0
  890,9
  885,3
  873,3
  840,7
  832,3
  829,3

  816,0
  807,3
  807,1
  806,0
  797,4
  797,3
  797,2
  797,1
  794,6
  793,1
  788,1
  787,6
  780,4
  777,6
  768,7
  766,0
  763,6
  761,0
  758,2
  756,7
  752,1
  750,6
  741,5
  736,8
  736,1
  733,2

Lakt. tej

B
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
B
A
A
A
A
B
A
B
B

A
A
A
A
A
A
B
A
A
A
A
A
B
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

Tkv

 131,8
 126,2
 128,2
 117,3
 121,4
 112,8
 115,3
 112,6
 126,0
 126,2
 103,3
 117,1
 117,5
 111,9
 110,8
 111,6
 118,6
 107,3
 117,4
 101,8
 110,7
 117,8
 105,7
 112,6

 105,9
 105,0
 103,7
 103,0
 107,0
 107,9
 100,2
 107,4
 107,2

 98,3
 116,4
 107,3
 114,7
 105,9
 110,4
 105,3
 119,6
 114,9
 108,1
 102,5
 118,0
 120,6
 104,3
 108,7
 112,1
 102,8

Index

4,8/4/7/6
4,7/3/6/4
4,1/3/4/3
4,8/3/6/6
4,7/4/6/6
3,8/3/5/5
4,7/4/7/4
3,8/3/5/5
3,2/1/2/2
2,8/1/3/2
5,5/4/7/5
4,8/3/6/5
6,8/6/8/7
3,8/3/3/3
2,8/2/4/3
5,8/5/7/5

7,1/6/10/10
4,9/3/6/5

9/7/15/15
6/5/8/5

10,3/9/13/11
3/1/2/0

5,9/4/8/4
3,8/2/3/2

6,8/6/10/7
3,4/1/2/2
5,8/4/4/4

8,1/6/10/10
4,6/3/4/4
3,8/2/3/2
5,6/5/7/5
2,8/1/2/2
3,8/2/3/3
2,8/1/1/1
3,9/2/4/3
6,3/4/8/8

5,9/5/11/8
8,6/6/11/10

2,8/2/2/2
4,9/4/9/8
6,8/6/9/9
6,9/5/8/7
4,9/3/7/7

6/5/9/8
4,1/2/5/5

7,3/5/17/16
11,8/10/24/21

5,9/4/6/4
4,9/4/8/6
5,4/4/6/1

Anyai telj. Napi tej

 6,2
 4,3
 4,6
 4,0
 3,9
 3,8
 3,7
 3,6
 5,2
 5,1
 3,1
 3,2
 3,2
 3,4
 3,4
 3,3
 3,3
 4,1
 4,4
 2,7
 2,7
 3,2
 2,6
 3,3

 3,8
 4,1
 4,1
 4,1
 4,0
 4,0
 3,7
 4,0
 4,0
 4,0
 3,9
 4,0
 2,7
 3,9
 2,7
 3,2
 2,7
 3,7
 3,7
 2,4
 3,7
 3,7
 2,9
 3,6
 3,3
 2,6

Tenyésztõ

Hege Ferenc
Zeiler-Koller, Barbara
Danler Alexander
Hege Ferenc
Hege Ferenc
Némethné Biacsics Edit
Hege Ferenc
Hege Ferenc
Takács Imre
Takács Imre
Sajtkirály Kft.
Amberger József
Hege Ferenc
Hege Ferenc
Hege Ferenc
Némethné Biacsics Edit
Hege Ferenc
Polgár Máté
Takács Imre
Sajtkirály Kft.
Nagy László
Sajtkirály Kft.
Sajtkirály Kft.
Schrempfné Mihálovics 
Melinda
Sajtkirály Kft.
Gerzsenyi Béla
Gerzsenyi Béla
Takács Imre
Gerzsenyi Béla
Gerzsenyi Béla
Sajtkirály Kft.
Gerzsenyi Béla
Gerzsenyi Béla
Gerzsenyi Béla
Takács Imre
Gerzsenyi Béla
Némethné Biacsics Edit
Takács Imre
Hege Ferenc
Hege Ferenc
Hege Ferenc
Takács Imre
Takács Imre
Sajtkirály Kft.
Takács Imre
Takács Imre
Némethné Biacsics Edit
Takács Imre
Polgár Máté
Muehlbacher Josef


